

Załącznik
do Uchwały Nr XXVII/164/09
Rady Gminy w Wilczętach
z dnia 30 listopada 2009 roku

<p style="text-align: center;">HARMONOGRAM REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W WILCZĘTACH W 2010 R</p>						
Lp.	Zamierzenia (zadania)	Sposoby realizacji	Osoby lub instytucja odpowiedzialna za realizację	Termin realizacji	Oczekiwane efekty	Szacunkowe koszty (preliminarz wydatków)
I	Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem.	1. Prowadzenie Punktu informacyjno – konsultacyjnego dla osób z problemem narkomanii oraz dla wychowawców.	Koordinator gminnego programu pirpa	Cały rok	Większa świadomość problemu narkotykowego	<i>Koszty ujęte w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych</i>
II	Udzielanie rodzinom, w których występuje problem narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej.	1. Udzielanie konsultacji i wsparcia rodzinom ,w których występują problem narkomanii w Punkcie Konsultacyjnym.	Koordinator gminnego programu pirpa	Cały rok	Więcej osób podejmujących działania prawne i społeczne ograniczające narkomanię	<i>Koszty ujęte w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych</i>
		2 .Zorganizowanie obozu socjoterapeutycznego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych	Koordinator gminnego programu pirpa	Lato 2010	Ograniczenie zachowań ryzykownych, lepsze wyniki w nauce i relacje społeczne	6.000

III	Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie i rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych dla uczniów, a także działania na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych.	1. Wdrożenie procedury interwencji profilaktycznej w Gimnazjum	Koordinator gminnego programu pirpa	Wg potrzeb	Zwiększenie przekonań normatywnych ograniczających sięganie po narkotyki , ograniczenie	700
		2. Organizowanie wywiadówek profilaktycznych/warsztaty dla rodziców/	Koordinator gminnego programu pirpa	Wg potrzeb	ograniczenie szkód związanych z nadużywaniem środków psychoaktywnych	
IV	-Pomoc społeczną osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętym ubóstwem i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy socjalnej i kontraktu socjalnego. - Koszty programu rozwoju osobistego	1. Podejmowanie interwencji kryzysowej w rodzinach dotkniętych problemem narkomanii	-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Wg potrzeb	Większa skuteczność realizowania gminnej polityki społecznej	-
		2. Udzielanie wsparcia osobom po leczeniu w ramach kontraktu socjalnego.	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Koordynator	Cały rok	Większa skuteczność realizowania gminnej polityki społecznej	800
RAZEM						7.500

Przewodniczący Rady
Andrzej Pańczuk